[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗОЛОТОСТЕПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.07.2017  № 20

с. Александровка

О внесении изменений в постановление

администрации Золотостепского  муниципального

образования  от 28.03.2016 № 29

В соответствии с Федеральным  законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Золотостепского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, администрация Золотостепского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Золотостепского муниципального образования от 28.03.2016г. № 29 «Об утверждении Положения об организации личного приема, порядка рассмотрения и ведения делопроизводства по обращениям граждан (индивидуальных и коллективных), объединений граждан, юридических лиц в администрации Золотостепского муниципального образования» следующие изменения:

- изложить пункт 5.3 в следующей редакции:

«5.3.В исключительных случаях, а также в случае направления запроса, предусмотренного частью 2 статьи 10 Федерального закона от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководитель государственного органа или органа местного самоуправления, должностное лицо либо уполномоченное на то лицо вправе продлить срок рассмотрения обращения не более чем на 30 дней, уведомив о продлении срока его рассмотрения гражданина, направившего обращение»

- изложить пункт 6.1. в следующей редакции:

«6.1. Прием  граждан  в   администрации   Золотостепского муниципального образования проводит глава муниципального образования. Прием проводится  в соответствии с  графиком.».

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня официального опубликования в установленном порядке.

Глава Золотостепского

муниципального образования                                     А.В. Трушин